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Değerlendirme tarihi:

Değerli hakem,
Bilimsel çalışmaların kalitesini artırmak için en iyi yöntemlerden biri akran değerlendirmesidir. Makalenin niteliği yazarı kadar hakem
değerlendirmesinin de katkısı ile ortaya çıkmaktadır. Bu yüzden hakemlerimizden aşağıdaki değerlendirme başlıklarından her biri için
düşüncelerini gerekçelendirmeleri beklenmektedir.
Dergi yayın kalitesini artırmak adına değerlendirme formunda sadece yeterli/olumlu/yetersiz/olumsuz gibi kısa ifadelerle yapılan hakem
değerlendirme formları işleme KONMAYACAKTIR. Her bir madde için önce makaledeki ilgili durumu kısaca özetleyiniz. Değerlendirme ile
ilgili düşüncelerinizi belirtiniz. Editör ve yazar her bir madde için düşüncelerinizi gerekçelendirmenizi beklemektedir. Değerli vaktinizi
ayırarak ülkemizdeki bilimsel çalışmalara katkıda bulunacağınız için şimdiden teşekkür ederiz. Makale değerlendirme süreci bitince
tarafınıza dergipark üzerinden hakemlik belgesi gönderilecektir.

 Okudum

Dergi yayın kalitesini artırmak adına değerlendirme formunda sadece yeterli/olumlu/yetersiz/olumsuz gibi kısa ifadelerle yapılan hakem değerlendirme
formları işleme konmayacaktır.

Makalenin giriş bölümü hakkındaki görüşlerim

Giriş bölümü kısaca özetlendikten sonra olumlu/olumsuz yönleri gerekçeleriyle birlikte vurgulanmalı. Sadece olumlu/olumsuz, yeterli/yetersiz gibi ifadeler
yeterli olmayacaktır.

Makalede kullanılan yöntem hakkındaki görüşlerim

Makalenin yöntemi kısaca özetlendikten sonra olumlu/olumsuz yönleri gerekçeleriyle birlikte vurgulanmalı. Sadece olumlu/olumsuz, yeterli/yetersiz gibi
ifadeler yeterli olmayacaktır.

Makale konusu ile ilgili literatürün verilerle ilişkilendirimesi hakkındaki görüşlerim

Makalen konusu ve literatür taraması kısaca özetlendikten sonra olumlu/olumsuz yönleri gerekçeleriyle birlikte vurgulanmalı. Sadece olumlu/olumsuz,
yeterli/yetersiz gibi ifadeler yeterli olmayacaktır.

Makaledeki verilerin toplanması ve analiz süreci hakkındaki düşüncelerim

Veri toplama ve analiz süreci kısaca özetlendikten sonra süreç yeterlilik ve uygunluk bakımından değerlendirilmeli, olumlu/olumsuz yönleri gerekçeleriyle
birlikte vurgulanmalı. Sadece olumlu/olumsuz, yeterli/yetersiz gibi ifadeler yeterli olmayacaktır.

Makaledeki tartışma ve sonuç bölümlerinin bilimsel yöntemlere uygunluğu hakkındaki düşüncelerim

Tartışma ve sonuç bölümleri kısaca özetlendikten sonra bunlar bilimsel yeterlilik ve yaklaşım bakımından değerlendirilmeli. Olumlu/olumsuz yönleri
gerekçeleriyle birlikte vurgulanmalı. Sadece olumlu/olumsuz, yeterli/yetersiz gibi ifadeler yeterli olmayacaktır.

Makaledeki öneri ve değerlendirmelerin geçerliliği mantıklılığı ve uygunluğu hakkındaki görüşlerim
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Öneri ve değerlendirmeler bölümü kısaca özetlendikten sonra bunların değerlendirilmesi yapılmalı. Olumlu/olumsuz yönleri gerekçeleriyle birlikte
vurgulanmalı. Sadece olumlu/olumsuz, yeterli/yetersiz gibi ifadeler yeterli olmayacaktır.

Makaledeki kaynakların ve literatürün kullanılması yeterliliği ve güncelliği hakkındaki görüşlerim

Makale kaynakları ve literatürün güncelleiği ve yeterliliği hakkındaki görüşler belirtilmeli. Olumlu/olumsuz yönleri gerekçeleriyle birlikte vurgulanmalı.
Sadece olumlu/olumsuz, yeterli/yetersiz gibi ifadeler yeterli olmayacaktır.

Makalenin özgünlüğü ve alana katkısı hakkındaki görüşlerim

Makalenin özgünlüğü ve/veya alana kayda değer bir katkısı olup olmadığı nedenleriyle birlikte belirtilmeli. Olumlu/olumsuz yönleri gerekçeleriyle birlikte
vurgulanmalı. Sadece olumlu/olumsuz, yeterli/yetersiz gibi ifadeler yeterli olmayacaktır.

(Varsa) Makaledeki çizelge tablo ve görsellerin yeterliği ve uygunluğu hakkındaki görüşlerim

Makalede çizelge tablo ve görseller vb yok ise bu bölümü uygundur diyerek geçebilirsiniz. (Varsa) olumlu/olumsuz yönleri gerekçeleriyle birlikte
vurgulanmalı. Sadece olumlu/olumsuz, yeterli/yetersiz gibi ifadeler yeterli olmayacaktır.

Makalenin dil ve ifade bakımından uygunluğu hakkındaki görüşlerim

 Yeterli

 Yetersiz

 Geliştirilmeli

Makale dilinin akıcılık bilimsel dil ve ifade gücü bakımından değerlendirilmesi yapılmalı.

Yazara Not

Editöre Not

Öneri

 Yazıda büyük oranda değişiklikler gerekmektedir (Majör Revizyon).

 Yazıda az sayıda düzeltme gereklidir (Minör Revizyon).

 Yazı yayıma uygun değildir (Ret).

 Yazı bu haliyle yayımlanabilir (Kabul).
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